
 
 
 
 

 

1 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

I. Označení veřejné zakázky, zadavatele a identifikace Oznámení o výsledku 

zadávacího řízení 

Veřejná zakázka 

Název: Rámcové smlouvy na dodávky ICT komponent 2020 

Část veřejné zakázky: 

Část 1 – WiFi komponenty (zadáno) 

Část 2 – Aktivní prvky (zadáno) 

Část 3 - Firewall a proxy servery (zadáno) 

Část 4 – Komponenty telefonního systému (zrušeno) 

Část 5 – Servery (zadáno) 

Část 6 – Počítače (zadáno) 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P20V00000349 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
8.4.2020 

Zadavatel 

Název: Kraj Vysočina 

IČO : 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 57/1882, Jihlava, PSČ 587 33 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  

MUDr. Jiří Běhounek, hejtman 

Ing. Petr Pavlinec, vedoucí Odboru informatiky 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace, 

Ing. Robert Páleník, tel. +420 732 679 907, 

palenik@pkvysocina.cz 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html  

Adresa veřejné zakázky: https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00007882  

Identifikace Oznámení o výsledku zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek 

(https://www.vestnikverejnychzakazek.cz) 

Evidenční číslo 

zakázky: 
Z2020-012023 

Evidenční číslo 

formuláře: 

F2020-030386 (části 1, 2, 3, 5, 6 – zadány) 

F2020-031615 (část 4 – zrušena) 

 

 

 

 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00007882
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/


2 

II. Předmět veřejné zakázky 

Viz oddíl II. oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

III. Cena sjednaná ve smlouvě 
 
 

Viz oddíl V./2) oznámení o výsledku zadávacího řízení. V případě části 4 není relevantní 
(zrušena) 

IV. Použitý druh zadávacího řízení 

Viz oddíl IV./1) oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

V. Označení účastníků zadávacího řízení 

 
Část 1 – WiFi komponenty 

Poř. 
číslo 
podané 
nabídky 

Účastník řízení 

1. AUTOCONT a.s., IČ 04308697, se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava 

2. Unicorn Systems a.s., IČ 25110853, se sídlem Praha 3, V Kapslovně 2/2767, PSČ 13000 

 

 
Část 2 – Aktivní prvky 

Poř. 
číslo 
podané 
nabídky 

Účastník řízení 

1. AUTOCONT a.s., IČ 04308697, se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava 

2. Unicorn Systems a.s., IČ 25110853, se sídlem Praha 3, V Kapslovně 2/2767, PSČ 13000 

 
Část 3 – Firewall a proxy servery 

Poř. 
číslo 
podané 
nabídky 

Účastník řízení 

1. AUTOCONT a.s., IČ 04308697, se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava 

2. Trusted Network Solutions,a.s., IČ 26239701, se sídlem Žižkova 600, 664 01 Bílovice nad 
Svitavou 

3. K-net Technical International Group, s.r.o., IČ 47916745, se sídlem Antonínská 565/20, Veveří, 
602 00 Brno 

 
Část 4 – Komponenty telefonního systému 

Poř. 
číslo 
podané 
nabídky 

Účastník řízení 

1. PRVNÍ TELEFONNÍ,a.s., IČ 25527797, se sídlem Českomoravská 206/35, Vysočany, 190 00 
Praha 9 

 
 
 



3 

Část 5 – Servery 

Poř. 
číslo 
podané 
nabídky 

Účastník řízení 

1. AUTOCONT a.s., IČ 04308697, se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava 

2. ALWIL Trade, spol. s r.o., IČ 16188641, se sídlem Průmyslová 1306/7, Hostivař, 102 00 Praha 
10 

3. Unicorn Systems a.s., IČ 25110853, se sídlem Praha 3, V Kapslovně 2/2767, PSČ 13000 

 
Část 6 – Počítače 

Poř. 
číslo 
podané 
nabídky 

Účastník řízení 

1. AUTOCONT a.s., IČ 04308697, se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava 

2. C SYSTEM CZ a.s., IČ 27675645, se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno 

 

VI. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu 

V částech 1, 2, 3, 5, 6 není relevantní, neboť nebyl vyloučen žádný účastník. 

V části 4: 
 

Název účastníka Důvod vyloučení 

PRVNÍ TELEFONNÍ,a.s., IČ 25527797, 
se sídlem Českomoravská 206/35, 
Vysočany, 190 00 Praha 9 

Na základě informací vedených v obchodním rejstříku zadavatel 
zjistil, že vybraný dodavatel nemá vydány výhradně zaknihované 
akcie, ale má pouze akcie na jméno v listinné podobě. Jelikož 
jedná o naplnění důvodů pro vyloučení účastníka uvedených v 
§ 48 odst. 9 v návaznosti na odst. 7 ZzVZ, rozhodl zadavatel o 
vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 

 

 

VII. Označení dodavatele/ů, s nimiž byla uzavřena rámcová dohoda vč. odůvodnění 

jejich výběru 

Rámcová dohoda byla v částech 1, 2, 3, 5, a 6 uzavřena s dodavatelem, který splnil 
podmínky účasti v zadávacím řízení uvedené v zadávací dokumentaci a jehož nabídka byla 
při hodnocení nabídek vyhodnocena jako nejvýhodnější dle stanovených kritérií hodnocení. 
Označení dodavatelů viz oddíl V.2.3) oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

V části 4 není relevantní, neboť tato část byla zrušena. 

 

VIII. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Není relevantní. 

 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Není relevantní. 

 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní. 

 



4 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Pro části 1, 2, 3, 5 a 6 není relevantní. 

Pro část 4: zadavatel dle dle ust. § 127 odst. 1 zákona zadávací řízení pro část 4 veřejné 

zakázky zrušil, neboť na základě vyloučení jediného účastníka řízení v uvedené části 

veřejné zakázky po skočení lhůty pro podání nabídek nezbyla žádná nabídka, a tak není 

žádný účastník zadávacího řízení. 

 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky než 

elektronických 

Není relevantní. 

 

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

XV. Odůvodnění, pokud nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části 

Není relevantní – veřejná zakázka byla rozdělena na části (viz oddíl II. Oznámení  

o výsledku zadávacího řízení). 

 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku obratu dle § 78 odst. 3 zákona 

Není relevantní. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Pavlinec 

vedoucí Odboru informatiky 

podepsáno elektronicky 

 


		2020-09-11T15:54:59+0200
	Ing. Petr Pavlinec




